ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    XÃ LĂNG THÀNH                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:        /QĐ - UBND
                                                  Lăng  Thành, ngày       tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Kiện toàn cán bộ công chức phụ trách nhiệm vụ chuyển đổi số, công nghệ

thông tin tại UBND xã Lăng Thành

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LĂNG THÀNH

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị định 33/2023/NĐ - CP ngày 10/6/2023 quy định về công chức
cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, thôn, tổ dân phố;

Căn cứ công văn số 2450/ UBND-CĐS  ngày  25/8/2023 của UBND huyện
Yên Thành về hướng dẫn triển khai thực hiện đánh giá chuyển đổi số năm 2022
theo Quyết định 1082/QĐ-UBND của UBND tỉnh;

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa -  Xã hội xã Lăng Thành.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay kiện toàn bà Cung Thị Hiền - Công chức VP- UBND xã phụ

trách  nhiệm vụ chuyển đổi số, công nghệ thông tin tại UBND xã Lăng Thành.

Điều 2. Bà Cung Thị Hiền có nhiệm vụ phụ trách lĩnh vực chuyển đổi số và

công nghệ thông tin tại UBND xã Lăng Thành (theo quy định tại Điểm d, khoản 2,
Điều 11 Nghị định 33/2023/NĐ-CP).

Điều 3.  Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.
Văn phòng UBND xã, các ông (bà) có tên ở điều 1 và  các cá nhân, ban,

ngành liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

        Nơi nhận:                                                      TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

- Phòng VHTTT  huyện ( B/c);                                           CHỦ TỊCH
- Như điều 3;
- Lưu VP.UBND xã.

 Nguyễn Hồ Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T07:52:37+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Nguyễn Hồ Sơn<son.langthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T09:10:32+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Lăng Thành<langthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T09:11:02+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Lăng Thành<langthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T09:11:08+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Lăng Thành<langthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T09:11:12+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Lăng Thành<langthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!